

LIIKUNTA- NEUVONTA

Liikuntaneuvonnan valtakunnallisen seminaarin yhteydessä järjestettävä Johtajafoorumi keskittyy Suomen hallituksen ja Suomi liikkeelle -ohjelman tavoitteeseen:

"Liikunnan ja terveyden edistäminen huomioidaan poikkihallinnollisesti kuntien ja hyvinvointialueiden strategioissa. Vahvistetaan elintapaohjausta ja liikuntaneuvontaa kunnissa ja hyvinvointialueilla sekä laajennetaan liikuntaneuvontaa eri ikä- ja kohderyhmiin."

JOHTAJAFOORUMI

1.4.2025 KLO 14.20-16.25

PAVILJONKI, JYVÄSKYLÄ

Kenelle

- kuntien sivistyspalveluhenkilöstölle ja johdolle
- hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suunnittelijoille ja koordinaattoreille
- liikuntajohdolle
- liikuntaneuvojille



klo 14.20–15.00 Osa 1: Sivistyskunnan salat – näin vakuutat kuntajohdon

Jenni Airaksinen, toimitusjohtaja HT, Kunnallissalan kehittämissätiö
Miten kuntajohdon ja -päättäjän pää käännetään? Tarvitaanko elinvoimaperusteluja vai tehoaako terveyspuhe, kun liikuntaneuvontaan halutaan lisätä panoksia?

Kuulet innostavan ja rohkaisevan puheenvuoron siitä, miten kuntapäättäjään voi vaikuttaa, kun kysymyksessä on ei-lakisäätäinen hyvinvointipalvelu. Saat tietoa siitä, miten sivistyskunnan päättäjä ajattelee ja miten kuntaa johdetaan niin, että asiakas kiittää.

klo 15.45–16.25 Osa 2: Kortteleista alueille – segregaaion vaikutus ja ratkaisut

Venla Bernelius, erityisasiantuntija FT, opetus- ja kulttuuriministeriö
Miksi alueellinen ja sosiaalinen eriytyminen on hyvä tunnistaa, kun kehitetään palveluja lapsille ja nuorille?

Pääset pureutumaan alueellisen eriytymisen kysymyksiin saaden vastauksia siihen, miksi naapurustot eriytyvät ja miten nämä kehityskulut tulisi huomioida, kun mietitään liikkumista edistävien palvelujen kehittämistä.



TUTUSTU SEMINAARIOHJELMAAN JA ILMOITTAUDU

Johtajafoorumin luennot ovat seminaarin ensimmäisenä päivänä tiistaina 1.4. rinnakkaisessiossa 1 ja 2.

Johtajafoorumin lippu 180 € sisältää koko tiistain seminaaripäivän osallistumisen, tarjoilut sekä iltajuhlan. Tällä lipulla seminaariohjelmasta sinulle on automaattisesti valittu johtajafoorumin luennot. Johtajafoorumin luennot ovat valittavissa myös normaalin seminaarilipun ostaville.